
Oddíl KRASO při HC Ledeč na Sázavou 

za podpory města Ledeč nad Sázavou 
pořádá 

 

XI. ročník Ledečské piruety 
v sobotu 13. 1. 2024 

Klubový závod je pořádán v rámci Projektu Bruslička a 

jako mezioddílový závod 
 

Všeobecná ustanovení 

Pořadatel:  oddíl KRASO při HC Ledeč nad Sázavou                                                                                                      

Datum konání:  sobota 13. 1. 2024 

Místo konání:  Zimní stadion-ATOS Aréna, Nádražní 1247, Ledeč nad Sázavou 

Ředitel závodu: Mgr. Iva Průdková, tel. 603 453 709, e-mail: kraso@hcledec.cz  

Sekretář závodu: Natalie Palánová, tel. 722 628 193, e-mail: kraso@hcledec.cz 

Přihlášky: Prostřednictvím akreditačního systému projektu Bruslička do 7. 1. 2024 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/  

Startovné: 600,- Kč volné jízdy 

 400,-Kč přípravky  

 Úhrada startovného, prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny 

přihlášené závodníky, musí být připsána na číslo účtu pořadatele do    

8. 1. 2024. Č. účtu 35-9514640217/0100, do poznámky název klubu. 

 Vysílající klub obdrží fakturu na souhrnnou částku za startovné všech 

závodníků daného klubu po datu konání závodu. 

 Přihláška do závodu je závazná, startovné nevratné. 

 V případě nemoci závodníka, je možné vyslat náhradníka z vysílajícího 

oddílu, po domluvě i z jiného oddílu. 

 

mailto:kraso@hcledec.cz


Technická ustanovení 

Předpis:  Závodí se podle Pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2023/2024, 

ustanovení tohoto rozpisu a pravidel Projektu Bruslička.  

Rozsah závodu:          

Projekt Bruslička: Přípravka MINI        

   Přípravka BABY        

   Žactvo nejmladší C        

   Žactvo mladší C        

   Žactvo C        

   Juniorky C  

 

Pohár ČKS:  Nováčci mladší dívky B      

   Nováčci starší dívky B        

   Žačky nejmladší B       

   Žačky mladší B        

   Žačky B        

   Juniorky B        

   Adult A            

   Adult B 

 

Přípravka:   Přípravka MINI-závodníci nar. po 1. 7. 2018 a mladší   

 Mezi modrými čarami-stromeček, cibulky vpřed, vozík na obou (lze i            

na jedné noze), čáp  

Přípravka BABY-závodníci nar. po 1. 7. 2017 a mladší  

 základní vazba: stromeček vpřed (min. od brankoviště po vzdálenější 

modrou) – 6x cibulka vpřed – brzda pluhem – obrat – následuje 3–5 odrazů 

(stromeček v před) – čáp – vozíček (od modré k modré) – čáp – obrat a 6 

cibulek vzad; pirueta na dvou nohách nebo pirueta vzpřímená na jedné noze. 

       

 

Prezentace: Prezentace končí 60 min před začátkem dané kategorie. Závodníci se 

prokazují registračním průkazem ČKS pro kategorie B a C, případně 

průkazkou zdravotní pojišťovny pro kategorie přípravky a C. 

Losování:  Losování proběhne 9. 1. 2024 prostřednictvím Akreditačního systému

    

Hodnocení: V systému OBO  

 



Podmínky účasti: Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 

startovné ve stanoveném termínu. V případě velkého počtu 

přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo upravit počet 

soutěžících ve všech kategoriích. V tomto případě se startovné vrací.  

Hudební doprovod: Nahrajte jej ve formátu MP3 do Akreditačního systému při přihlašování 

závodníku do závodu.  

Časový rozsah: 8:00-18:00 projekt Bruslička-přípravky-pohár ČKS 

Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem 

1000,- Kč. V případě zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch 

pořadatele 

Ceny: Vyhlášení výsledků bude po ukončení kategorií mimo ledovou plochu 

nejpozději do 30 min po skončení dané kategorie. První tři z kategorie 

obdrží medaile a poháry, všichni účastníci obdrží diplomy a drobné 

upomínkové předměty.  

V Ledči nad Sázavou dne 27. 10. 2023      Mgr. Iva Průdková  

Ředitel závodu 

         

 

 

     

                

                                                                     

    


